

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi. (" )

Şarj No: (Damga ile)

Ruhsat tarih ve numarası: 27.11.2007 / 6185

### Kullanıldığı Bitki ve Zararlılar

Bitki Adı	Zararlı adı	Kullanma Dozu ve Dönemi	Son ilaçlama ile hasat arasındaki süre
Karanfil	Pamuk kırmızı örümceği ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	60 ml/ da	1 gün
Domates (Tarla-Sera)	Pamuk kırmızı örümceği ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> ) İki noktali kırmızı örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/ da (larva,nimf,ergin)	1 gün
Hıyar (Sera)	Pamuk kırmızı örümceği ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> ) İki noktali kırmızı örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml /100 lt su ( larva,nimf,ergin)	1 gün
Çilek	Pamuk kırmızı örümceği ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> ) İki noktali kırmızı örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml /100 lt su ( larva,nimf,ergin)	1 gün
Biber (Sera)	Pamuk kırmızı örümceği ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> ) İki noktali kırmızı örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml /100 lt su ( yumurta,larva,nimf,ergin)	1 gün
Patlıcan (Sera)	Pamuk kırmızı örümceği ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> ) İki noktali kırmızı örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml /100 lt su ( yumurta,larva,nimf,ergin)	1 gün
Bağ*	İki noktali kırmızı örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml /100 lt su ( yumurta,larva,nimf,ergin)	14 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

Floramite® 240 SC Kırmızı örümceklerin kontrolünde kullanılan seçici bir akarisitir. Floramite 240 SC karanfil, domates, hıyar, çilek, biber, patlıcan ve bağda kırmızı örümceklerin tüm hareketli dönemlerine karşı etki ederek ani etkili ve uzun süreli kalıcı bir etki sağlar.

**ETKİ ŞEKLİ:** Kırmızı örümceklerin sinir sistemini bozarak hiperaktiviteye (sürekli hızlı hareketlilik) neden olur.İlaç ile temas eden kırmızı örümceklerin beslenmesi 3 saat içerisinde durur. Ölümler 3-4'ncü günde görülmeye başlanır. Floramite® 240 SC yaprak üzerinde uzun süreli kalıcı etkiye sahip kontakt etkili bir akarisitir.Bombus arılarına herhangi bir yan etkisi yoktur. Faydalı böceklerle ve kırmızı örümceklerin doğal düşmanlarına karşı emniyetli olması sayesinde entegre mücadele programlarında (IPM) güvenle kullanılabilir.

  
Dr. Kadir MELAN  
Daire Başkanı

## HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. Floramite® 240 SC

Akarisit (Kırmızı örümcek ilacı)

Akıcı konsantre

Litrede 240 gr bifenazate

isopropyl 3-(4-methoxybipenyl-3-yl) carbazate

Grup	25	Akarisit
------	----	----------

**ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ**

**EVDE KULLANMAYINIZ**

**ÇOCUKLARDAN VE GIDALARDAN UZAK TUTUNUZ**  
**İLAÇ BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFFÜS ETMEYİNİZ**  
**MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ**  
**İLAÇLAMA ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ**  
**SİGARA İÇMEYİNİZ**

**DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ**

**İLAÇLANMIŞ SAHAYA İLAÇ BİTKİ ÜZERİNDE KURUMADAN**  
**İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.**

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI**  
**KESİNLİKLE YASAKTIR**

**KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ**  
**DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE**  
**ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA**  
**BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ :** Deri ve gözde tahriş yapabilir.

**İLK YARDIM TEDBİRLERİ :** Hastayı ilacı yerden uzaklaştırıp, temiz havaya çıkarın.İlaçla bulaşık elbiselerini derhal çıkarın. Deriye ve göze bulaşmışsa bol su ve sabunla en az 15 dakika yıkayın. Hastayı sakın bir yere götürün. İlacın yutulması halinde mideden tahliyesine doktor karar vermelidir.

**ANTİDOTU :** Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

**UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114**

Net Miktarı (kg veya lt)  
Brüt ağırlık (kg)  
Azami perakende satış fiyatı: Baskı  
T.B. Yazısının Tarih ve No.su:  
Basılı şerit (imal tarihi ve şarj no.su ile birlikte)

**TEHLİKE ÖZELLİĞİ:**

**Xi:**Tahriş edici ; **N:**Çevre için Tehlikeli

**TEHLİKE SEMBOLLERİ:**



**Xi:** Tahriş edici



**N:** Çevre için tehlikeli

**İÇİNDEKİLER:**

Bifenazate

**UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ:**

**RİSK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI:**

R43:Cilt ile temasında hassasiyet oluşturabilir.  
R51/53:Sucul organizmalar için toksik, sucul ortamda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.

**GÜVENLİK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI:**

S2: Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun.  
S13: Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutun  
S23: Gaz/Duman/ Buhar aerosollerini solumayın.  
S25: Göz ile temasından sakının.  
S36/37: Uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven kullanın.  
S45: Kaza halinde veya kendinizi iyi hissetmiyorsanız hemen bir doktora başvurun (mümkünse etiketi gösterin).



29 Aralık 2015

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

Rev.1



**KULLANMA DÖNEMİ** : Karanfil'de, ilaç bitkilere çiçeklenmeden önce veya çiçek kesiminden sonra uygulanmalıdır. Bir yaprakta ortalama 10 adet kırmızı örümcek bulunduğu ilaçlama yapılır. Tek uygulama yeterlidir. **Sebze (Kırmızı (nçek)**; Sebzelere ilk sayım için çiçeklenme döneminde araziye parsellerin köşegenlerinden çapraz olarak girilir. 3-5 adımda bir bitkinin dip ve orta yapraklarında kırmızı örümcek nimf ve ergin sayımı bir büyüteç ile sayılıp kayıt edilir. Dekar başına incelenmesi gerekli yaprak sayısı ufak yapraklı bitkilerde 20, iri yapraklı bitkilerde 10 adettir. Bir yaprağa düşen canlı kırmızı örümcek sayısı sayılan yaprak adedine bölünerek hesaplanır.

**Domates, Hıyar, Patlıcan:** Yaprak başına ortalama 5 adet canlı kırmızı örümcek bulunduğu mücadelede karar verilir. **Biber:** Yaprak başına ortalama 3 adet canlı kırmızı örümcek bulunduğu mücadelede karar verilir. **Çilek'te** bitkilerin alt ve orta bölümlerinden alınan en az 50 yapraklıkta yapraklık başına hareketli dönemde ortalama 15 ve üzerinde kırmızı örümcek olması durumunda ilaçlama yapılır.

**Bağ'da:** Bağ alanlarındaki İkinoktalı kırmızı örümcek'lere karşı mücadelede zararlının yayılış gösterdiği alanlar gözlem altında tutulmalı, popülasyon yoğunluğu yaprak başına ortalama 8 hareketli bireyi geçtiğinde bir ilaçlama yapılmalıdır. Zararlı popülasyon yoğunluğu eşik üzerinde devam ettiği takdirde, son ilaçlama ile hasat arasında geçmesi gereken süre dikkate alınarak, ilacın etki süresi bittiğinde veya hasattan sonra ikinci bir ilaçlama yapılmalıdır.

**ILAÇLAMA TEKNİĞİ VE UYGULAMA ŞEKLİ:** İlaçlamadan başarılı bir sonuç alınabilmesi için tüm bitkilerin bütün organlarını ve yaprakların her iki yüzünü de kaplayacak şekilde uygulama yapılması şarttır. Atomizör yaprakları alabora edip tek yüzünü ilaçladığından, sırt pülverizatörü veya yaprak altı memeleri de bulunan ilaçlama aletleri tercih edilmelidir.

İlaçlama rüzgarsız bir havada sabah çiğ kalktıktan sonra veya akşam üzeri yapılmalıdır. Sulu formülasyon olan ilaç suyla hemen karıştığından her türlü aletle kullanılabilir. İyi bir netice almak için dozunun tavsiyelere uygun olarak kullanılması şarttır. İlaçlama aletinin deposu yarı yarıya su ile doldurulur. Gerekli miktar ilaç, bir miktar su ile karıştırılarak depoya konur. Karıştırma düzeni çalıştırılarak, depo doluncaya kadar su ilave edilir. Hazırlanan mahlül aynı gün içinde kullanılmalıdır.

**KALİBRASYON:** İlaçlamadan önce aletin uygun şekilde kalibre edildiğinden emin olunuz. Kullanılacak ilaç su miktarını belirlemek için, önce su ile belirli bir alan düzgünce ıslatılır. Harcanan su belirlenerek dekar kullanılacak ilaç su miktarı hesaplanır.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**Floramite 240 SC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 25 olarak sınıflandırılmış bir akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Floramite 240 SC'nin** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 25 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞILIRLIK DURUMU** : Hektaş Bordo, Finesulfur 80 WG ve Hektaş Yazlık Yağ ile karışmaz.

## HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. Floramite® 240 SC

AKARİSİT (Kırmızı örümcek ilacı)

Akıcı konsantrè  
Litrede 240 gr bifenazate  
isopropyl 3-(4-methoxybipenyl-3-yl) carbazate

Grup	25	Akarisit
------	----	----------

#### ANTİREZİSTANS (BAĞIŞIKLIK ÖNLEYİCİ) PROGRAMLARI

- Bir üretim sezonu boyunca en fazla bir kez, popülasyonun yüksek olduğu durumlarda ise yedi gün ara ile iki kez kullanılmalıdır.
- Bir sezonda kırmızı örümcek ile mücadelede 2'den fazla uygulama gerekiyor ise diğer uygulamalar için başka etki mekanizmasına sahip akarisitler ile dönüşümlü olarak kullanılmalıdır.
- Antirezistans (bağışıklığı önleyici) programlarında rahatlıkla uygulanabilir.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- İlacı kapalı olarak serin ve kuru yerde muhafaza edin.
- Boş ilaç ambalajlarını başka maksatla kullanmayın. Usulüne uygun imha edin.
- İlaçlamadan 6 saat sonra yağın yağmur ilacın etkisini azaltmaz.
- İLACI KULLANMADAN ÖNCE ÇALKALAYINIZ

#### DEPOLAMA DURUMU

İlacı orjinal ambalajında kapalı olarak, serin ve kuru bir yerde, çocukların ve evcil hayvanların ulaşamayacağı yerde muhafaza ediniz. Normal şartlar altında depolanan ilaç asgari iki sene fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerini muhafaza eder.

#### FİRMA BEYANI

Firma ilacın belirtilen kimyasal bileşimine uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dahilinde kullanılmasını halinde, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. İlacın yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından ve yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanıcıya aittir.

#### İMALATÇI FİRMA ADI VE ADRESİ

MacDermid Agricultural Solutions Inc. (İhracatçı firma)  
245 Frieght Street  
Waterbury  
CT 06702  
USA

#### FABRİKA ADRESİ:

CJB Industries, Inc.  
2114 Cypress Street  
Valdosta  
GA 31603-1362  
USA

#### İTHALATÇI FİRMA ADI VE ADRESİ

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.  
Gebze Organize Sanayi Bölgesi  
İhsandede Cad. 700. Sokak  
41480 Gebze/Kocaeli  
Tel : (0262) 751 14 12  
Fax : (0262) 751 14 22



  
Dr. Kadir MELAN  
Daire Başkanı

29 Aralık 2015  
GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR